АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЮРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.01.2015г                         с. Маюрово                                             № 1

О внесении изменений в постановление администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области  от 24.11.2014 г. № 89 « Об утверждении положения об учетной политике администрации Маюровского  сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2015 год»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, администрация Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области  от 24.11.2014г. № 89 «Об утверждении положения об учетной политике администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2015 год (далее – Положение)»:
0. Пункт 10.2  Положения изложить в следующей редакции:
«Заработная плата выплачивается не реже чем каждые полмесяца в день, установленный правилами внутреннего трудового распорядка, коллективным договором, трудовым договором».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом информационном бюллетене «Маюровский вестник» и разместить на сайте администрации Маюровского сельсовета.
3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного бухгалтера администрации  Маюровского сельсовета Эрмиш Л.И.

Глава Маюровского  сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                            В.В.Чурикова

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЮРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.01.2015г

с. Маюрово

№ 1

О внесении

изменений в постановление администрации Маюровского

сельсовета Сузунского района Новосибирской области  от 24.11.2014 г. № 89

«

Об утверждении положения об учетной политике администрации

Маюровского  сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 20

15

год

»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

администрация Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести следующие изменения в постановление администрации

Маюров

ского сельсовета Сузунского района Новосибирской области  от

24.11.2014г. № 89 «Об утверждении положения об учетной политике

администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской

области на 2015 год

(

далее

–

Положение)»:

1.1.

Пункт 10.2  Положени

я изложить в следующей редакции:

«

Заработная плата выплачивается не реже чем каждые полмесяца в день,

установленный правилами внутреннего трудового распорядка, коллективным

договором, трудовым договором

».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодиче

ском

информационном бюллетене «Маюровский вестник» и разместить на сайте

администрации Маюровского сельсовета.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на

главного бухгалтера администрации  Маюровского сельсовета Эрмиш Л.И.

Глава Маюровск

ого  сельсовета

Сузунского района Новосибирской области                            В.В.Чурикова